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Teatr Dobrego Serca od lat mówi w sposób radosny i pogodny o rzeczach mądrych                     

i pięknych. Misją teatru oprócz dobrej zabawy – jest przede wszystkim pozostawienie              

 w sercach najmłodszych wartościowych wzorców zachowań społecznych. Autorskie

scenariusze, piosenki oraz barwne scenografie dodają uroku całemu spektaklowi. Sztuka

odbywa się na planie mieszanym – na scenie oprócz aktorów w kostiumach, pojawiają się

również piękne lalki wykonane w różnych technikach. 

Nasze przedszkolaki będą miały okazję zobaczyć przedstawienie pt. ,,Janosik i Dobry

Pasterz”. Jego fabuła osnuta jest na legendzie o studencie zbójniku okradającym bogatych      

i rozdającym biednym. Spotkanie Janosika z Dobrym Pasterzem oraz jego rozmowy                 

 z sympatycznymi owieczkami sprawiają, że Janosik zmienia się. Odkrywa, że nie można

nikogo okradać, a ludziom należy pomagać.

Teatr dobrego serca
03-07.07

 



Majaland
Park rozrywki Majaland to gratka dla fanów kultowej Pszczółki Mai, dinozaurów, wikingów

oraz postaci Super Wings. Jest to jedno z najbardziej nowoczesnych miejsc w okolicach

Warszawy. Zabawy w tym miejscu odbywają się zarówno wewnątrz jak i na świeżym

powietrzu. Na naszych podopiecznych czekają różnego rodzaju karuzele, samochodziki,

baseny z kulkami, zjeżdżalnie oraz pokazy na żywo z udziałem postaci z bajek.

10.07-14.07

 



Warsztaty z papugami to wspaniała okazja do poznania gatunków i zwyczajów tych

fascynujących zwierząt. Przedszkolaki będą miały możliwość bezpośredniego obcowania z

tymi bajecznymi ptakami, będą mogły poznać wzrokowo i doświadczyć dotykiem

różnorodnych ptasich piór i jaj. W trakcie trwania warsztatów nasi skrzydlaci przyjaciele

będą prezentować swoje sztuczki:  lot, wiszenie na linkach, dawanie buziaków, itp.

Warsztaty z Papugami
17-21.07



Smart Kids Planet to pierwsze w Polsce innowacyjne i interaktywne miejsce dla dzieci.           

 W historycznej przestrzeni Fabryki Norblina, na 1600m2 powstało 9 stref mądrej zabawy          

i ponad 50 atrakcji. Dzieci będą miały okazję bawić się we wszystkich 9 strefach. Czekają          

na nich m.in. zabawy rozwijające umiejętność współpracy i logicznego myślenia w Strefie

Zgranej Paczki, możliwość poznania podstaw przedsiębiorczości i zdrowego żywienia          

 w Strefie Mądrych Zakupów. Smart Planet Kids wykorzystuje nowoczesne technologie oraz

odkrywa przed dziećmi świat.

Smart Kids Planet
24-28.07



Pan Konrad to specjalista od rozbawiania dzieci za pomocą iluzji. W czasie pokazu dzieci

biorą czynny udział w wykonywanych sztuczkach. Przecięty sznurek znowu będzie cały,

metalowe koła połączą się. Nie zabranie również pokazu żonglerki szklaną kulą. Nowatorskie

podejście, masa humoru i sztuczki magiczne – to wszystko sprawi, że będzie to

niezapomniane widowisko.

Pokaz iluzji
31.07-04.08



Pawie oczko to gospodarstwo agroturystyczne prowadzone przez ludzi z pasją.             

 Podczas pobytu na jego terenie przedszkolaki będą miały okazję poznać różnorodne

zwierzęta oraz je nakarmić. Nie zabraknie zagadek oraz opowieści dotyczących

agroturystyki. Dodatkowo będzie okazja przejechać się kucykiem oraz zjeść kiełbaskę             

 z ogniska. Do dyspozycji przedszkolaków będzie również plac zabaw oraz strefa relaksu       

 z leżakami i hamakami.

 

Pawie oczko
07-11.08



Podczas warsztatów naukowych dzieci będą indywidualnie lub w parach wykonywać

eksperymenty: mieszać różne substancje, dodawać składniki, obserwować, jakie zachodzą

wtedy zmiany. Przy tej okazji dowiedzą się, czym są reakcje chemiczne, jak powstają,           

 czy wszystkie są takie same i co można dzięki nim stworzyć. Dzieci poznają również nazwy

wybranych substancji chemicznych. Dzięki warsztatom przedszkolaki będą mieć możliwość

sprawdzania i obserwowania, jak niesamowity i zaskakujący jest świat nauki, poszerzania

swojej wiedzy o nowe zagadnienia i dodatkowo rozwijania wyobraźni i kreatywności. 

Mali Naukowcy
14-18.08



Sensorysie to nowoczesna sala zabaw stwarzająca warunki na poznanie świata poprzez

doświadczenia i zabawy sensoryczne. Estetyczny i unikalny design, oryginalne koncepty

zabaw i specjalnie zaprojektowane urządzenia wspierają sensoryczny i poznawczy rozwój

dziecka. Dodatkowo dzieci będą miały okazję wziąć udział w warsztatach, podczas których          

samodzielnie wykonają mydełka przy użyciu naturalnych składników.

Sensorysie
21-25.08



Życzymy 
cudownych 

wrażeń!


